
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo ex S.M. “Torraca”

convenzionato con l’Opera Nazionale Montessori
Via A. Moro n. 6 – 75100 Matera – tel. 0835-333201
Cod. Fisc. 93051580772 - Cod. Mecc. MTIC82500P

mtic82500p@istruzione.it mtic82500p@pec.istruzione.it
http://www.ictorracamatera.edu.it/

Ufficio Regione di Basilicata
- Ufficio Programmazione e attuazione Interventi

per le Scuole e Università
-Ufficio Sistema Scolastico Universitario

85100 POTENZA

All’Ufficio Scolastico Regionale
Per la Basilicata Direzione Generale

P.zza delle Regioni
85100 POTENZA

All’Ufficio Scolastico Regionale
Uff. IV Ambito Territoriale per la

Provincia di Matera
75100 MATERA

All’Amministrazione Provinciale
75100 Matera

Al Sig. Sindaco del Comune
di Matera

A tutte le Scuole della Provincia di Matera

Ai Docenti – Al Personale ATA/RMI/TEC
Alle Famiglie - Sito Web

OGGETTO: Variazione calendario scolastico Regionale a.s. 2022/23

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  Il Dlgs 297/94 art. 74 comma 3;
VISTO L’art. 21 della legge n. 59/97 che conferisce l’autonomia alle istituzioni Scolastiche;
VISTO Il Regolamento dell’autonomia approvato con D. P.R. n. 275 del 08/03/1999;
VISTO Il calendario scolastico della Regione Basilicata approvato con delibera della Giunta
Regionale n. 202200307 del 26 maggio 2022;
VISTA La delibera del Collegio Docenti del 10/06/2022 relativa alla variazione dell’inizio delle
lezioni che anticipa al giorno venerdì 9 settembre 2022 l’apertura delle attività didattiche e
di accoglienza delle classi e delle sezioni, con sospensione per il giorno 9 dicembre 2022;
Nelle more della ratifica in Consiglio d’Istituto;

DISPONE

L’inizio delle lezioni è fissato a venerdì 9 settembre 2022. Le lezioni saranno sospese nella
giornata del  9 dicembre 2022.
Per le restanti sospensioni delle attività didattiche si adotta il Calendario Scolastico Regionale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
CATERINA POLICARO

Responsabile dell’istruttoria: DSGA

mailto:mtic82500p@istruzione.it
mailto:mtic82500p@pec.istruzione.it
http://www.ictorracamatera.edu.it/



		2022-08-25T19:26:50+0200
	caterina policaro




